
Відкритий чемпіонат України
з  кульової стрільби

5 - 10 червня 2009 р. м. Львів,  НСБЛВС

ГП-4 (жінки)
          пневматична гвинтівка, 10 м, 40 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 мсмк ШИТКО Дар'я 15/02/86 Херсонська-АР Крим Динамо,ШВСМ 100 1 100 1 100 1 100 400 1 102.1 2 502.1 мсмк 35

2 змс КАЛЬНИШ Наталія 02/07/74 Днiпропетрoвська-1 ЗСУ 99 4 100 2 100 2 98 397 2 102.3 1 499.3 мсмк 25

3 змс ЛЕСЬКIВ Леся 17/10/63 Львiвська-1 ЗСУ 100 1 99 2 98 4 100 397 2 100.7 5 497.7 мсмк 22

4 мсмк ЛАЗЕЙКІНА  Аліна 12/08/87 АР Крим Динамо 98 7 99 5 99 5 100 396 4 101.5 3 497.5 мсмк 19

5 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 19/06/71 м. Київ-1 ЗСУ 98 7 98 8 100 5 98 394 7 100.8 4 494.8 мс 17

6 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04/06/90 Черкаська Україна 97 13 99 8 100 5 99 395 5 99.6 6 494.6 мс 15

7 мс ГОЛУБЧЕНКО Ольга ..92 Днiпропетрoвська-2 МОНУ 100 1 99 2 99 3 97 395 5 99.5 7 494.5 мс 13

8 мсмк ЧУЛИК Юлiя 10/10/78 Львiвська-1 Динамо 98 7 99 5 97 10 99 393 8 99.4 8 492.4 мс 11

9 змс ДАВИДОВА Олена 19/03/65 Чернiгiвська Колос 97 13 100 5 98 9 98 393 8 393 мс 9

10 мс НІКІТЕНКО Карина ..87 Донецька Динамо 97 13 99 8 100 5 97 393 8 393 мс 8

11 мсмк ФЕДОРОВА Альона 24/11/89 Львiвська-2 Укpаїна 99 4 97 8 98 10 98 392 11 392 мс 7

12 мс ЩЕРБА Олеся 16/07/91 Вінницька Україна-ТСОУ 97 13 97 19 99 12 98 391 12 391 мс 6

13 мсмк ЗАГОРОВСЬКА Ірина 11/05/82 АР Крим Динамо 98 7 98 8 97 12 98 391 12 391 мс 5

14 мсмк БОЙКОВА Світлана 09/08/68 Полтавська ЗСУ 97 13 97 19 98 15 98 390 14 390 мс 4

15 мс ТАРАСЕНКО Тетяна 03/08/91 Черкаська Укpаїна 97 13 99 8 96 15 98 390 14 390 мс 3

16 мс УСТИМЕНКО Кристина ..89 Херсонська Динамо 98 7 98 8 96 15 98 390 14 390 мс

17 мс ОНІЩЕНКО Вікторія ..84 м. Київ-2 Динамо 97 13 99 8 97 12 97 390 14 390 мс 2

18 мсмк ЧЕПУРНА Наталія ..85 Черкаська Україна 94 44 98 31 98 23 99 389 18 389 мс

19 мс ТУР Олена 18/08/86 Львiвська-2 Укpаїна 96 27 98 19 98 15 97 389 18 389 мс

20 мс ПІНЬКОВСЬКА Тетяна 11/12/88 Львiвська ЗСУ 99 4 95 19 98 15 97 389 18 389 мс

21 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 27/12/86 Львiвська-1 Укpаїна 97 13 97 19 97 21 97 388 21 388 мс

22 мс ЖАБІЦЬКА Діана ..90 м. Київ-1 ЗСУ 95 38 96 35 97 29 99 387 22 387 кмс

23 .. SIMEUNOVIĆ  Brankica Belgrade SSSF 96 27 96 31 97 27 98 387 22 387 кмс

24 мсмк СУХОРУКОВА Ірина ..67 Донецька Динамо 96 27 97 25 97 23 97 387 22 387 кмс

25 змс КОМАРЕНКО Ольга ..78 Харківська Інваспорт 97 13 98 17 95 23 97 387 22 387 кмс

26 мсмк ШЕРШНЬОВА Олена 20/08/65 Львiвська-2 ЗСУ 98 7 98 8 95 21 96 387 22 387 кмс

27 мсмк ГНІДЕНКО Анна 15/03/88 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 96 27 97 25 99 15 95 387 22 387 кмс

28 мс БОРИСОВА Євгенія 15/10/92 Одеська МОНУ 95 38 98 25 96 27 97 386 28 386 кмс

28 кмс ОГЕР Світлана ..95 Вінницька Україна 96 27 99 17 95 23 96 386 28 386 кмс

30 мс САДКОВА Олексадра ..89 АР Крим Динамо 97 13 96 25 95 29 97 385 30 385 кмс

31 кмс ЛЕСНІКОВА Олена ..94 Вінницька Україна 97 13 93 37 95 38 98 383 31 383 кмс

32 мс РИБАК Альона ..90 м. Київ-1 Україна 93 49 95 44 98 35 97 383 31 383 кмс



33 мс СУПРУН Олена 27/04/89 Херсонська Динамо 92 52 98 37 97 33 96 383 31 383 кмс

34 мс КУТКОВА Олександра 10/06/89 Днiпропетрoвська-1 Динамо-МОНУ 96 27 98 19 93 33 96 383 31 383 кмс



ГП-4,продовження

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

35 мс ПРИБЕГА Олександра ..92 Вінницька МОНУ 94 44 98 31 96 29 95 383 31 383 кмс

36 .. SIMIĆ  Marina Belgrade SSSF 95 38 98 25 95 29 95 383 31 383 кмс

37 кмс ЗОСИМЧУК Ірина 12/03/91 Черкаська Укpаїна 92 52 95 50 98 38 97 382 37 382 кмс

38 мс ХОЛОД Марія 28/10/93 Львiвська Укpаїна 95 38 96 35 94 38 97 382 37 382 кмс

39 мс СУХЕНКО Ольга 18/12/84 Одеська МОНУ 97 13 95 31 93 38 97 382 37 382 кмс

40 кмс ЛІХИЦЬКА Олена 08/12/91 Львiвська ЗСУ 97 13 96 25 93 35 95 381 40 381 кмс

41 мс ЛІСОВЕНКО Ганна ..81 Кiровоградська ТСОУ 95 38 93 44 93 50 99 380 41 380 кмс

42 мс САЛИГІНА Ірина ..87 Львiвська Укpаїна 97 13 93 37 94 43 96 380 41 380 кмс

43 мс КОРОТКИХ Валентина 06/01/87 Львiвська ЗСУ 96 27 94 37 96 35 94 380 41 380 кмс

44 ANTONIJEVIĆ  Dušica Belgrade SSSF 90 59 96 53 98 43 95 379 44 379 кмс

45 .. PIVAČ  Marija Belgrade SSSF 94 44 95 42 95 43 95 379 44 379 кмс

46 мс ЩЕРБАКОВА Ганна 06/10/89 Одеська МОНУ 92 52 96 44 97 38 93 378 46 378 кмс

47 кмс КОРЖ Вікторія ..94 Донецька Динамо 92 52 93 55 97 48 95 377 47 377 I

48 кмс ФРАНЧУК Ганна ..90 Вінницька Україна 94 44 93 50 95 48 95 377 47 377 I

49 мс ТКАЧЕНКО Тетяна 11/07/91 Днiпропетрoвська-2 Динамо 96 27 94 37 94 43 93 377 47 377 I

50 кмс ЧЕРНЯК Анастасія ..86 Херсонська Динамо 96 27 89 55 96 50 94 375 50 375 I

51 кмс КОНОВАЛЮК Анна 25/06/94 Рiвненська ЗСУ Україна 93 49 95 44 96 43 91 375 50 375 I

52 мс ЛЕХНОВСЬКА Наталія ..87 Львiвська Укpаїна 91 57 92 58 95 55 94 372 52 372 I

53 кмс ЗАРКО Наталія ..89 м. Київ-2 Україна 94 44 94 44 91 52 93 372 52 372 I

54 1 САНДУГЕЙ Світлана ..83 м. Київ-2 Україна 92 52 92 57 95 52 92 371 54 371 I

55 1 ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 25/08/95 Черкаська Укpаїна 96 27 93 42 90 52 92 371 54 371 I

56 кмс КОЛІСНІЧЕНКО Юлія 08/07/89 Львiвська-КіровградськаЗСУ 91 57 92 58 92 59 95 370 56 370 I

57 .. ŽUGIĆ  Natalija Belgrade SSSF 93 49 95 44 89 57 93 370 56 370 I

58 1 БАРИЛО Богдана ..95 Черкаська Україна 95 38 92 50 89 58 93 369 58 369 I

59 кмс КАНДАЛОВА Катерина ..95 Вінницька Україна 96 27 90 53 92 55 91 369 58 369 I

60 1 ФЕДОРУК Альона ..95 Черкаська Україна 88 62 91 61 96 59 92 367 60 367 I

61 1 ЯВОРСЬКА Ольга 28/08/95 Одеська МОНУ 90 59 90 60 91 61 87 358 61 358

62 1 БАРАБАШ Юлія ..93 Львівська МОНУ 89 61 86 62 86 62 92 353 62 353

63 кмс ГУСАРЕВИЧ Світлана ..90 Луганська ЛДУВС 87 63 83 63 85 63 91 346 63 346

Фінальна серія

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Фін. Загал. Міс-

серія 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 рез. це

мсмк ШИТКО Дар'я 400 1 10,6 1 10,8 1 10,7 1 9,7 1 10,0 1 10,1 1 9,7 1 9,3 1 10,7 1 10,5 102,1 2 502,1 1

змс ЛЕСЬКIВ Леся 397 2 9,2 4 9,1 4 10,4 4 9,8 4 10,6 3 10,7 3 10,2 3 10,4 3 9,9 4 10,4 100,7 5 497,7 3

змс КАЛЬНИШ Наталія 397 3 10,0 2 9,9 2 9,9 2 10,4 2 10,5 2 9,8 2 10,2 2 10,9 2 10,6 2 10,1 102,3 1 499,3 2

мсмк ЛАЗЕЙКІНА  Аліна 396 4 10,5 3 9,6 3 10,5 3 9,4 3 10,1 3 10,3 4 10,4 4 10,3 4 10,3 3 10,1 101,5 3 497,5 4

мсмк ШАРІПОВА Дар'я 395 5 9,9 5 9,9 5 10,0 5 10,3 5 8,9 7 9,8 7 10,4 6 10,2 7 10,2 6 10,0 99,6 6 494,6 6

мс ГОЛУБЧЕНКО Ольга395 6 9,7 6 9,5 6 10,0 6 10,1 6 10,2 5 9,9 6 9,6 7 10,7 6 9,5 7 10,3 99,5 7 494,5 7

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 394 7 9,7 7 10,1 7 9,9 7 10,4 7 10,1 6 10,4 5 10,4 5 10,4 5 10,4 5 9,0 100,8 4 494,8 5

мсмк ЧУЛИК Юлiя 393 8 10,5 8 8,9 8 9,8 8 10,4 8 10,3 8 9,8 8 9,5 8 10,7 8 9,4 8 10,1 99,4 8 492,4 8





ГП-4, закінчення

Командна першість Нараховано балів командам

АР Крим

Львiвська-1

Черкаська

Херсонська

Днiпропетрoвська-1

Львiвська-2

м. Київ-1

Донецька

Вінницька

Днiпропетрoвська-2

Одеська

Чернігівська

м. Київ-2

Полтавська

Встановлено новий командний рекорд України 10 м, 40 пострілів х 3 - 1187 очок

Команда АР Крим у складі  ШИТКО Дар'ї, ЛАЗЕЙКІНОЇ Аліни  та ЗАГОРОВСЬКОЇ Ірини

Попередній рекорд належав команді Львівської обл. і був рівний 1186 очок

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-4 pезуль. pезуль. загал

1 АР Крим мсмк ШИТКО Дар'я 15.02.86 Динамо,ШВСМ100 100 100 100 400 1187 60

мсмк ЛАЗЕЙКІНА  Аліна 12.08.87 Динамо 98 99 99 100 396 рекорд

мсмк ЗАГОРОВСЬКА Ірина 11.05.82 Динамо 98 98 97 98 391

2 Львiвська-1 змс ЛЕСЬКIВ Леся 17.10.63 СК МОУ 100 99 98 100 397 1178 45

мсмк ЧУЛИК Юлiя 10.10.78 Динамо 98 99 97 99 393

мсмк ГАЛКІНА Тетяна 27.12.86 Укpаїна 97 97 97 97 388

3 Черкаська мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04.06.90 Україна 97 99 100 99 395 1174 36

мс ТАРАСЕНКО Тетяна 03.08.91 Укpаїна 97 99 96 98 390

мсмк ЧЕПУРНА Наталія ..85 Україна 94 98 98 99 389

4 Львiвська-2 мсмк ФЕДОРОВА Альона 24.11.89 Укpаїна 99 97 98 98 392 1168 30

мс ТУР Олена 18.08.86 Укpаїна 96 98 98 97 389

мсмк ШЕРШНЬОВА Олена 20.08.65 СК МОУ 98 98 95 96 387

5 Днiпропетрoвська-1 змс КАЛЬНИШ Наталія 02.07.74 СК МОУ 99 100 100 98 397 1167 27

мсмк ГНІДЕНКО Анна 15.03.88 МОНУ 96 97 99 95 387

мс КУТКОВА Олександра 10.06.89 Динамо-МОНУ96 98 93 96 383

6 м. Київ-1 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 19.06.71 СК МОУ 98 98 100 98 394 1164 21

мс ЖАБІЦЬКА Діана ..90 СК МОУ 95 96 97 99 387

мс РИБАК Альона ..90 Україна 93 95 98 97 383

7 Херсонська мс СУПРУН Олена 27.04.89 Динамо 92 98 97 96 383 1158 18

кмс ЧЕРНЯК Анастасія ..86 Динамо 96 89 96 94 375

мсмк ШИТКО Дар'я 15.02.86 Динамо,ШВСМ100 100 100 100 400

8 Вінницька мс ЩЕРБА Олеся 16.07.91 Україна-ТСОУ97 97 99 98 391 1157 15

кмс ЛЕСНІКОВА Олена ..94 Україна 97 93 95 98 383 291

мс ПРИБЕГА Олександра ..92 МОНУ 94 98 96 95 383

9 Донецька мс НІКІТЕНКО Карина ..87 Динамо 97 99 100 97 393 1157 12

мсмк СУХОРУКОВА Ірина ..67 Динамо 96 97 97 97 387 289

кмс КОРЖ Вікторія ..94 Динамо 92 93 97 95 377

10 Одеська кмс БОРИСОВА Євгенія 15.10.92 МОНУ 95 98 96 97 386 1146 9

мс СУХЕНКО Ольга 18.12.84 МОНУ 97 95 93 97 382

мс ЩЕРБАКОВА Ганна 06.10.89 МОНУ 92 96 97 93 378

м. Київ-2 мс ОНІЩЕНКО Вікторія ..84 Динамо 97 99 97 97 390 1133

кмс ЗАРКО Наталія ..89 Україна 94 94 91 93 372

1 САНДУГЕЙ Світлана ..83 Україна 92 92 95 92 371



Головний секретар, суддя НК О. Петрова











Нараховано балів командам
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